[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

                                        PROJETO DE LEI Nº.  65 DE 2012

        AUTÓGRAFO Nº 66 DE 2012
         DÁ DENOMINAÇÃO  À RUA “05”,  LOCALIZADA NO JARDIM QUARTIERI DE RUA VEREADORA APARECIDA PEREIRA ( CIDA DO POSTINHO).
         A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

         Art.1º A Rua “05”, localizada no Jardim Quartieri, neste Município, passa a denominar-se RUAVEREADORA APARECIDA PEREIRA( CIDA DO POSTINHO).
         Art.2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

         Art.3º Revogam se as disposições em contrário.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim,  em 5 de junho  de 2012.

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

Presidente da Câmara

VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO

1º Vice-Presidente

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

2º Vice-Presidente

VEREADORA DRª MARIA ALICE F. MOSTARDINHA

1ª Secretária

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

2º Secretário

Projeto de Lei nº 65/2012

Autoria: Comissão de Denominação de Vias e Logradouros

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE :(19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]